12945 40 00,00 21,00517,37 20.694,80CEPILLO MIL HOJAS  KM 613 40x20x6MM#100.
SC740 24 00,00 21,001.021,50 24.516,00SIERRA CIRCULAR WIDIA 180 MM 40 DTES.
P500 12 00,00 10,504.860,92 58.331,04PISTOLA PINTAR CLASSIC SUCCION
BZ01 23 00,00 21,002.411,71 55.469,33BOLSO 21 BOLSILLOS S/CORREA

289.836,61

289.836,61

$   344.577,54

0,00

00,00
  Trescientos cuarenta y cuatro mil quinientos setenta y siete pesos con  54/100

OBS:  .

Solicitó:

XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXX

IVA  21,00     48.616,17

IVA  10,50      6.124,76